¹²² Voir Dávid Falvai, *Szent Erzsébet, Szent Vilma és a magyar királyi származás mint toposz Itáliában* [Sainte Élisabeth, Sainte Guillemine et l'origine royale hongroise en tant que topos en Italie], *Aetas*, 23, 1, 2008, p. 64-76.

¹²³ « Item adhunc regnante et vivente Lodovico rege, venerunt in terram homines mali et pessimi, Isembardus et Wermondus, qui gravi destruxerunt ecclesiam nostram, quam [sc. destructionem – JCs] fecerunt Huni, scilicet Isembardus et Wermondus, venerunt post decessum alii homines mali et pessimi, qui dicuntur Loherenc, in terram istam » – « Fragmentum historicum de destructionibus ecclesiae Corbeiensis », *op. cit.*, p. 589. Cf. Alphonse Bayot, « Introduction », In : *Gormont et Isembart. Fragment de chanson de geste du XIII^e siècle*, éd. par Id., Paris, H. Champion, Coll. « Les Classiques Français du Moyen Âge », 1914, p. I-XIV, surtout p. VII-IX.